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AC-SFP+-VKMM-1M
Aktives Verbingungskabel mit 2 SFPs Länge
1m

 Datenrate: 10Gbit/s

 

Aktives Verbingungskabel mit 2 SFPs. Länge 1m. Das Verbindungskabel ist fertig konfektioniert und direkt
einsatzbereit. Es muss kein zusätzliches Kabel verwendet werden.

Technische Daten

SFP Kennwerte

Fasertyp / Leitertyp Multimode

Faserzahl 2

Datenrate 10 GBit/s

 
SFP Spezifikationen

Betriebstemperatur 0°C ... +50°C

Übertragungsdistanz (max) 1 m

Stecker

Zentrumswellenlänge RX

Zentrumswellenlänge TX

Min. optische Sendeleistung

Max. optische Sendeleistung

Opt. Empfindlichkeit

Max. optische
Eingangsleistung

Optisches Budget

Streckendämpfung (min)
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